[image: image1.png]% GOVERNO DO EsSsTADO

SAO PAULO

Secretaria de Estado da Educacao
Diretoria de Ensino - Regiao de Taubaté
Praca Oito de Maio, N° 28 - Centro - Taubaté - SP - CEP 12.020.260 - Telefone: (12) 3625-0710 - Fax: (12) 3625-0715 E - mail: detau@see.sp.gov.br

CLASSIFICAÇÃO  FINAL DOS DOCENTES CREDENCIADOS PARA ATUAR NO PROGRAMA EDUCAÇÃO NAS PRISÕES
Edital de Credenciamento ESE/TAU Nº 02/2017, de 07/06/2017.

 Programa Educação nas Prisões (PEP) - 2017.

Ensino Fundamental - Ciclo I – Anos Iniciais – PEB I Classe e PEB II Matemática.
                                             A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região de Taubaté, em atendimento às disposições do Decreto n.º 57.238/2011 regulamentado pela Resolução Conjunta SE/SAP 2, de 30-12-2016  e  Normas Legais  Vigentes   para  o processo  de Atribuição  de Classes e aulas  para o ano  de 2017 torna público o RESULTADO  FINAL DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO  de docentes Ocupantes de Função Atividade (OFA) e candidatos  à admissão,   interessados em atuar, durante o ano de 2017,  na Unidade Prisionais de Taubaté – SP: Hospital de Custódia de Tratamento Psiquiátrico (HCTP) “Dr. Arnaldo Amado Ferreira” no Ensino Fundamental - Ciclo I  (anos iniciais). A Escola Vinculadora do Programa é a E.E. Monsenhor João Alves, localizada na Rua Helvino de Moraes, nº 840, na Vila São José, em Taubaté – SP.
Resultados do Credenciamento

	GRUPO I – Professores credenciados para ministrar aulas no Ciclo I do Ensino Fundamental nos Projetos da SEE nos Projetos da SEE
(PEP- Programa Educação nas Prisões)

	Faixa I – Docentes OFAS da categoria “F”

	NOME
	RG
	DISCIPLINA
	PONTUAÇÃO

	Sandra Justino Farias
	17853.476-6
	PEB I - Classe
	27,866

	Faixa II – Candidatos abrangidos pela lei 1.093/2009, com contratos vigentes (Categoria O),   classificados nos termos de Resolução específica.

	NOME
	RG
	DISCIPLINA
	PONTUAÇÃO

	Prejudicado

	Faixa III – Candidatos abrangidos pela lei 1.093/2009, sem contrato vigente (Categoria O),    classificados nos termos de Resolução específica.

	NOME
	RG
	DISCIPLINA
	PONTUAÇÃO

	Maria Lucélia Valério
	  12.929.459-7
	PEB I – CLASSE
	INDEFERIDO*

	Natália de Gouveia Araújo
	43.169.904-5
	PEB I – CLASSE
	INDEFERIDO**

	   *Professor sem perfil para atuar no projeto.

   ** Professor sem contrato vigente.

Taubaté, 30 de junho de 2017.
______________________

Daniele L. Veneziani

RG: 29.478.422-6

Supervisor de Ensino

_______________________________

Irani auxiliadora Alves da Silva

RG: 15.526.480-1

Dirigente Regional de Ensino

Região de Taubaté